“SHERBIMI I PASTRIMIT GRUMBULLIMIT DHETRANSPORTIT TE MBETURINAVE NE QYTETIN MEMALIAJ DHE 

TRANSPORTIN E MBETURINAVE NE FSHAT MEMALIAJ ,LULEZIM, TOÇ, QESARAT, ILIRAS DHE VASJAR( 

AGJENSIA LUFTINJE) 

KODI PERKATES NE FJALORIN E PERBASHKET TE PROKURIMIT (CPV): 

45452000-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

4 972 971 kater milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e shtatedhjete e nje lekë) pa tvsh 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, 

te VKM nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor 

Bashkia Memaliaj ka hartuar procesverbalin per argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve